Prolumen’

Enlightening Life

BcTpauBaembin cBeTUNbHUK Prolumen Gloucester DL248A-76 YepHbIX

KBagpaTHbin 230V 6W 326im 36° IP20 930
Kon n3penna 15676

BcTpoeHHbIn cBeTUNbHMK. Ha n306pa)keHnn nokasaHbl pa3nnyHbie BapuaHTbl Mogenun Gloucester.
CBAXKUTECh C Hallel NPoaa)KHOM KOMaHI0M, U BMECTe Mbl BbiIbepeM TOT, KOTOPbIA BaM 60JbLLIE BCErO
noaxogut!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
326nt10MeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 54Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa

Ypaponpo4HoCTb
JKcnayaTauMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net

CREE LED
Prolumen

230V
6W

6W

36°

90

19

6

IP20
50000h
76.0mm
45.0mm
51.0mm
160g
172009
lwT
75wT
YepHbIi
anloMUHNN
KOBPUK
KBagpaTHbIN
IKO6

ONA BHYTPEHHEr 0 NCnoJib30BaHNA

-20°C~45°C
CE, RoHS
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http://www.cree.com
http://www.prolumen.ee

