



Встраиваемый светильник Prolumen Gloucester DL248A-76 черный квадратный 230V 6W 326lm 36° IP20 930

Код изделия 15676

Встроенный светильник. На изображении показаны различные варианты модели Gloucester. Свяжитесь с нашей продажной командой, и вместе мы выберем тот, который вам больше всего подходит!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	326люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	54lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CREE LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	6W
Максимальная мощность	6W
Угол линзы	36°
Cri	90
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	76.0mm
Ширина	45.0mm
Высота	51.0mm
Вес	160g
Вес упаковки	17200g
В упаковке	1шт
В ящике	75шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	квадратный
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20°C~45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	